Robert his son and heir "a cuppe covered of the facyone of an nutte called grypeege."
Cf. Prompt. Parv. ed. W.ay, pp. 212, 213.

EBORACENSIA. 183

j. cisternVim plumbeum, j.brewled cum duobus wortleds et mash-

fate, j. magnmn veru et unum magnum par de aundyryns pro

aula. Item do et lego Margaretaj uxori dicti Willelmi unam
'peciam argenti coopertara. Margaretas uxori mete unam peciam

jargenti stantem coopertam et deauratam, et unam aliam peciain

argenti flatt coopertam et deauratam, et duas alias pecias argenti

stantes coopertas, tres pecias argenti de una secta pounsatas cum
rosis, unum saltsaler argenti coopertum et aliud saltsaler argenti

non coopertum et xij. cocliaria argenti, unum lectum de albo et

Adridi worset cum j. tapeto et iij. quyrtyns de eadem, j. fedirbed,

ij. coverletts, ij. fustianes, j. par lintbiaminum cum ij. pilows

optimis, vj. qwisshyns de viridi et albo worsett et vj. qwyssliins

de viridi et rubeo worsett, et j. lectum de rubio et nigro woi-sett

cum tapeto et iij. quyrtyns de eodem, j. fedirbed, ij. coverletts,

j. par linthiaminum, ij. blanketts cum ij. pilows. Agneti fili^

mea3 unam peciam argenti coopertam. Isabellte sorori mese. j.

peciam argenti coopertam. Elenae sorori mese unum annulum

aureum. Margarette sorori mete unum annulum aureum. Jolianni

sorori mete unum annulum aureum. Cuilibet anachoritarum infra

Ebor. xiij s. iiij d. Conventui Abbatliiai Beataa Maria? Ebor. pro

uno obitu viz. Placebo et Dirige et Missa de Eequiem dicendo

pro anima mca et animabus parentum meorura et omnium fidelium

defunctorum xl s. Lego predictas Margarets uxori meai unum
annulum aureum cum uno rubeo impresso et unam cistam ligatam

cum ferro in Abbathia Beataj ]\laria3 existentem. Et predicto

Willelmo filio mco duos alios annulos aureos vocatos sygnetts.

Et dicto Briano filio meo duos alios annulos aureos nuper factos

apud London, tres optimas togas meas furratas et duas alias togas

non furratas, duo optima capucia mea et duas optimas dublitecas

meas et unam cistam pruciai. Lego Conventui nionialium de

Mollsby XX s. Item volo quod mortuarium meum sit dispositum

secundum discrecionem executorum meorum et quod jus ecclesiai

omnino servetur. Item lego Willelmo Norton armigero xls.

Eadulpbo Eeresby* xl s. pro labore suo. ^Villielmo Castley ser-

vienti meo xx s. Johanni Eoueslay servienti meo xxs._ Eoberto

Dalby servienti meo x s. Eesiduum—executoribus meis ad dis-

ponendum pro anima mea prout— Executores constituo Margare-